Sáng nay, ngày 13/01/2025, trong không khí trang trọng của buổi lễ chào cờ đầu tuần, nhà
trường đã phối hợp với Công đoàn, Đoàn Thanh niên và Chi hội Chữ thập đỏ tổ chức lễ phát
động phong trào "Tết Nhân Ái" Xuân Ất Tỵ 2025. Đây là hoạt động ý nghĩa, thể hiện tinh thần
nhân ái, sẻ chia và truyền thống “lá lành đùm lá rách” tốt đẹp của dân tộc Việt Nam.

Phong trào được tổ chức với mục tiêu hỗ trợ và mang đến niềm vui cho các em học sinh có
hoàn cảnh khó khăn, đặc biệt là các hoàn cảnh mồ côi trong nhà trường, nhân dịp Tết Nguyên
đán sắp đến.

Nhà trường hy vọng rằng, thông quaphong trào này, các em học sinh sẽ có một mùa xuân trọn vẹn, đong đầy tình yêu thương và sựquan tâm từ cộng đồng.

Phong trào "Tết Nhân Ái" Xuân Ất Tỵ 2025 không chỉ là một hoạt động thiện nguyện, mà còn làlời nhắn gửi yêu thương, là món quà tinh thần đầy ý nghĩa để tất cả học sinh có thể đón chàomột năm mới vui tươi, hạnh phúc và tràn đầy hy vọng.